
    Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Antonio Marzano c/o 2° Polo – Nardò 
D:\Antonio\TERMINE ULTIMO PRESENTAZIONE MAD 2019-2020.docx 

 
 

Al Sito web 
 

 
 
 
OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a 

tempo determinato anno scolastico 2019/2020. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

Personale Docente ed Educativo”; 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato 

di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di Sostegno; 
 

DISPONE 
 
che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2019/2020 che 
perverranno a decorrere dalla data odierna e fino al 31 agosto 2019. 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica LEIC89700R@istruzione.it o 
LEIC89700R@pec.istruzione.it, corredate da curriculum in formato europeo, copia di un 
documento di riconoscimento in corso di validità ed eventuale copia del titolo di specializzazione 
per il sostegno ad alunni con disabilità, se posseduto. 
Nell’oggetto dell’e-mail dovrà essere specificato l’ordine di scuola per il quale si concorre. 
Si precisa che le domande che perverranno dopo il 31 agosto 2019 non verranno prese in 
considerazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  
Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  


